Secretaria Geral

Rua da Praça do Relógio, 109 - Cidade Universitária
05508-050 -  São Paulo - Brasil

                  +55-11-3815.2413 - sg@usp.br - www.usp.br/secretaria

Comunicado da Comissão Eleitoral

A Comissão Eleitoral, reunida em 15.10.2013, deferiu as inscrições das chapas

abaixo relacionadas, para todos os fins da Resolução nº 6640, de 2 de outubro de

2013. Este Comunicado será publicado na Imprensa Oficial em data de amanhã.

Reitor: Helio Nogueira da Cruz

Vice-Reitora: Telma Maria Tenório Zorn

Reitor: José Roberto Cardoso

Vice-Reitor: José Antonio Franchine Ramires

Reitor: Marco Antonio Zago

Vice-Reitor: Vahan Agopyan

Reitor: Wanderley Messias da Costa

Vice-Reitora: Suely Vilela

Rubens Beçak
Secretário Geral

15/10/2013

De ordem superior, publique-se.
Renata Teixeira dos Reis